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OGGETTO: AVVISO PER ALLA COSTITUZIONE DI UN ELENCO DI IMPRESE DA CUI
APE.S. Scpa POTRA’ ATTINGERE PER INVITARE ALLE GARE DI APPALTO DI LAVOR]I,
INDETTE AI SENSI DELL’ART. 1 DEL D.L. 76 DEL 16/7/2020 CONVERTITO CON L.
120/2020 COME MODIFICATO DALL’ART.51 DELLA L. 108/2021 — SORTEGGIO
PUBBLICO

Si comunica che il giorno 20 gennaio 2023 alle ore 10.00, si svolgerd in modalita on-line il
sorteggio pubblico per la costituzione dell’elenco dei fornitori di cui all’oggetto. L’operatore
economico interessato a prendere visione del sorteggio potra collegarsi al seguente link:
blia.it/estrazioni/?id=AH2E12023012010001

In allegato al presente avviso viene pubblicato 1’elenco degli operatori economici che hanno
presentato regolare domanda e che sono stati quindi ammessi al suddetto sorteggio.

I numeri estratti da 1 a 64 saranno abbinati agli operatori economici in base al loro numero
identificativo. L’elenco sara successivamente formato in ordine crescente in base al numero di
estrazione abbinato a ciascuna impresa.

L’elenco cosi costituito sara soggetto alla successiva approvazione con atto del Direttore di Apes e
avra validitd dal momento dell’approvazione fino al 31/12/2023 o comunque fino all’approvazione
di un nuovo elenco.

LA RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
AVV. PAOLA GIAMPAOLI

e-mail: apespisa@apespisa.it - Tel. 050/505711 - FAX 050/45040 A Lo
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ELENCO IMPRESE CHE HANNO FATTO DOMANDA DI ISCRIZIONE NELL'ELENCO

FORNITORI DI APES E CHE SONO AMMESSE AL SORTEGGIO

Numero
identificativo
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Orari U.R.P. nei giorni di LUNEDI’, MERCOLEDI’, VENERDI’ dalle ore 10 alle ore 12,30.

Ragione Sociale
UNGARETTI CARLO SRL
IMPRESA COSTRUZIONI E RESTAURI DIDDI SRL
IDROTERMICA E SERVIZI S.R.L.
MONTELUPO COSTRUZIONI SRL
ABATE SRL

MONDO SERVISE SRL
TANNINGHER S.R.L.

BACKA ARBEN

PEF COSTRUZIONI S.R.L.

A&A DI AMORINI E AZZARO SRL
SISTEC SRL

GRUPPO CIELLE SRL
MARGHERITA COSTRUZIONI DI BIAGINI MARCO &; C. SNC
M.N. SERVICE S.R.L.

SIMA SNC

GBA COSTRUZIONI SRL

ALFA TERMICA S.R.L.

LATERIZI SOCIETA COOPERATIVA
DRANISO SRL

EWB SRL

EDILTECNA S.R.L.

FGR SRL

NA.PI. EDILIZIA ED IMPIANTI SRL
BOLLON!I COSTRUZIONI SRL
TOSCANA TECNICHE NUOVE SRL
C.S.A. CONSORZIO SERVIZI E APPALTI
CERICOLA S.R.L.

BETONTERRA COSTRUZIONI SRL
BARTOLI COSTRUZIONI S.R.L.
BCE SCARL

MASSA IMPIANTI SRL

BM COSTRUZIONI SRL

DITTA BANTI RUFFO SRL
SANMINIATESE STRADE SRL
CO.GE.IM. SRL

BACCARI COSTRUZIONI SRLS

e-mail: apespisa@apespisa.it - Tel. 050/505711 - FAX 050/45040

MARTED!’ dalle ore 15,30 alle 17,00.

Partita lva
01174850469
01901710473
01767650508
07088310482
01267070496
08009331219
16395171008
02205840461
01631640503
07865131218
06076770723
08421570725
01916170465
06716401218
01718830480
0123220463
07147070630
10646961002
03659830610
06330610483
01315260503
02155900505
01956980500
01627030503
08500221216
01937370359
02203680695
00336020508
01372470508
06282670485
01070440456
02316860507
02031360502
00753100502
03595221007
05093290657

SISTEMA DI GESTIONE
QUALITA CERTIFICATO

CQY

CERTIQUALITY
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PIGNATARO COSTRUZIONI GENERALI SRL 03555360654
AL.MA. COSTRUZIONI S.N.C. 01815170614
D.I.V.A. SAS DI BURCHIANTI A. &amp; C. 00951730506
TOMMASINI S.R.L. 00494910508
TADDEI MASSIMO S.R.L. 02554020467
COSTRUZIONI METALLICHE S.R.L. 02149990729
P.R.L.S.R.L. 07980341213
D'ERRICO COSTRUZIONI SAS DEL GEOM. D'ERRICO A. &amp; C. 01040640532
EQUIPE SRLS SOCIETA' DI SERVIZI INTEGRATI 01309370458
SC IMPIANTI SRL 02094960503
EDILTEC SRL 01903100475
WHITE&COLOR EDILIZIA SRL 07065850484
AL.PA. SRL IMPRESA DI SERVIZI 01383640503
ARCHIMEDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 04577410485
G.A. IMPIANTI TECNOLOGICI SRL 03369380617
COSTRUIRE SRL 01904540463
ENGINEERING COSTRUZIONI GRUPPO EMPOLI LUCE SRL 03692370483
ROBERTO GROUP SRL 02624330649
IDROTERMOGAS IMPIANTI TECNOLOGICI & COSTRUZIONI EDILI DEL GEOM. VINCENZO
MARTUCCI 02715190613
GRUPPO LE MURA SRL 01824600470
NOTTOLINI SERVIZI SRL 02612850467
AURORA COSTRUZIONI S.R.L. 06464620480
EURCESA S.R.L. 01043591005
S.A.L. DI UCCHEDDU FEDERICO 03241290927
TUTINO GROUP S.R.L. 07741571215
CONSORZIO STABILE ALTA VAL DI CECINA SRL 01802050508
GRANCHI S.R.L A SOCIO UNICO 01248990507
MARE & MONTI SOC. COOPERATIVA 02397620507

e-mail: apespisa@apespisa.it - Tel. 050/505711 - FAX 050/45040 BISTEMAD) GRaTioNE
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